
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE PRIV 16 DE SEPTIEMBRE 132 B
CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.?%55).c~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
Fecha de corte 30/Abril/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $310,035.70 $280,722.75 
TOTAL     $310,035.70  $280,722.75

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 310,035.70

+ Total de depósitos $ 5,380.00
- Total de retiros $ 34,402.95

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 250.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 40.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 280,722.75
  Saldo disponible al día* $ 280,722.75
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 284,057.44
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 250.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $310,035.70)

 

   DEPÓSITOS $5,380.00

   RETIROS $34,402.95

   COMISIONES $250.00

   OTROS CARGOS $40.00

   SALDO FINAL $280,722.75
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 310,035.70
01-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0104202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios generales CVE RASTREO:
7875CAP3202004010956794019 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:48:02

3,166.80 306,868.90

01-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 5.00 306,863.90
01-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 0.80 306,863.10
01-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0104202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios generales CVE RASTREO:
7875CAP1202004010956795971 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:50:00

1,480.63 305,382.47

01-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 5.00 305,377.47
01-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 0.80 305,376.67
01-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0104202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios generales CVE RASTREO:
7875APAB202004010956798459 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:52:42

5,079.02 300,297.65

01-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 5.00 300,292.65
01-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 0.80 300,291.85
01-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0104202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios generales CVE RASTREO:
7875APA7202004010956801670 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:55:58

4,263.00 296,028.85

01-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 5.00 296,023.85
01-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0104202 0.80 296,023.05
01-ABR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 296,423.05
01-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000104202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253080099 puerta centro

de computo AL R.F.C. HERA661111HY3
1,238.00 295,185.05

03-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000304202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0312089805 asesoria fibra
optica AL R.F.C. ROMJ880429LQ0

2,088.00 293,097.05

04-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0404202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030
BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), candados CVE RASTREO:
7875CAP3202004040958823660 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:04:00

324.00 292,773.05

04-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0404202 5.00 292,768.05
04-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0404202 0.80 292,767.25
04-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0404202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030

BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tubo centro de computo 1 CVE
RASTREO: 7875APA7202004040958852066 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
11:15:58

662.50 292,104.75

04-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0404202 5.00 292,099.75
04-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0404202 0.80 292,098.95
04-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000404202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253080099 pintura y tiner

centro de computo 1 AL R.F.C. HERA661111HY3
213.00 291,885.95

06-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0604202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664193532052 , BXI SPEI BCO:127
BENEF:EMMANUEL RODRIGEZ MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), herreria centro de computo 1 CVE
RASTREO: 7875CAP4202004060959650854 RFC: ROMC9507189E6 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
17:00:06

7,308.00 284,577.95

06-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0604202 5.00 284,572.95
06-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0604202 0.80 284,572.15
14-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1404202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de abril 2020 CVE RASTREO:
7875APAC202004140963479493 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 18:22:29

4,000.00 280,572.15

14-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404202 5.00 280,567.15
14-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404202 0.80 280,566.35
24-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 280,601.35
24-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 280,636.35
24-ABR-20 DEP.EFECTIVO 30.00 280,666.35
24-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001343FPI144
35.00 280,701.35

24-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001343FPT144

35.00 280,736.35

24-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001343J3A144

35.00 280,771.35
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001343M9Z144

35.00 280,806.35

25-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001343QBU144

35.00 280,841.35

25-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000J86FHU144

35.00 280,876.35

27-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001343XN6144

35.00 280,911.35

27-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 280,946.35
28-ABR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 281,346.35
28-ABR-20 DEP.EFECTIVO 30.00 281,376.35
28-ABR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 281,776.35
28-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013447RA144
35.00 281,811.35

28-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 281,846.35
28-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134485W144
400.00 282,246.35

28-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 282,281.35
28-ABR-20 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Abr/2020) 200.00 282,081.35
28-ABR-20 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Abr/2020) 32.00 282,049.35
29-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001344EHR144
400.00 282,449.35

29-ABR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 283,799.35
29-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 283,834.35
29-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 283,869.35
29-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 283,904.35
29-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 283,939.35
29-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 283,974.35
29-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001344I85144
400.00 284,374.35

29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2904202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028489787351, BXI SPEI BCO:012
BENEF:JAVIER PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), licencia antivirus CVE RASTREO:
7875APA7202004290972164894 RFC: PAHJ850711FK6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:53:39

580.00 283,794.35

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2904202 5.00 283,789.35
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2904202 0.80 283,788.55
30-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001344RAE144
35.00 283,823.55

30-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001344S25144

400.00 284,223.55

30-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001344SFG144

400.00 284,623.55

30-ABR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 284,658.55
30-ABR-20 DEP.EFECTIVO 70.00 284,728.55
30-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de abril 2020 CVE RASTREO:
7875APAC202004300973898277 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:25:41

4,000.00 280,728.55

30-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 5.00 280,723.55
30-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.80 280,722.75
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 842,844.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 960BEBA3-11C3-45C0-857F-22AA9DB68535
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-05-02T18:40:17
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
anMKV3sIJ/xlQZi9EU/Rdmng22sxSDrYgQlrvAUW2bmqjl5X8Iy/NmS1LUA5NVzHxG3uY9zic3YVYOLwD/5JRjaeL3bNDbmFCXbPDZzuWzWBJL
G//tIaN5jjhHpFzgHYNMsTF44VCO89CxFICM0NJcT0cPyYcZS6R6QhMr55jZr3sfB4cjVv4fjNJR8ZCp/f4eqZTIl2cVe9U3dyF9pWpqKDaHmt4Rlz0
AK077sD1NGs5aYVkSN3c16Rr92Vi5qoYqO27d6rLhvsiBznitfazIPH6DMofUbMzC3FL3+aFaEI+ctuw9xEqHZlmrAiKv8O7/FBeMV7MslmHap0S
UnEfw==

 
Sello del SAT:

WTZB6keRXnvbYR1q+BiWVTL7xvv4/Z8T9iE3mm9dAlR34xyanVKNXX1setjgqmZJuGg83oBnTy1SkAZl5//0sSJe70Y7w42ym/BIjd7XpDTWO/
KSU+4JUnU3iMurdd5XdlJS+6J3XvQ0i/D/gJmk8xJ5Uys0Rzp+myofp3tAPBOS86WSNBkcdj5lfEW6kPDl0A4TlwtVSqXr4rGWp9lp0CtkgAo3Ov
1GH1mDhx5n/vNVACzmoKaTXsoAz1tf1aYAvLoEIizseGWDY3JsRCFuIQCWmtyuzbnfrAN8S6uk5173vGVMPyn4+spJQK3tF6mdmOMBqthuM
GdWqgvCfk4b5g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|960BEBA3-11C3-45C0-857F-22AA9DB68535|2020-05-
02T18:40:17|DCD090706E42||anMKV3sIJ/xlQZi9EU/Rdmng22sxSDrYgQlrvAUW2bmqjl5X8Iy/NmS1LUA5NVzHxG3
uY9zic3YVYOLwD/5JRjaeL3bNDbmFCXbPDZzuWzWBJLG//tIaN5jjhHpFzgHYNMsTF44VCO89CxFICM0NJcT0cPyYc
ZS6R6QhMr55jZr3sfB4cjVv4fjNJR8ZCp/f4eqZTIl2cVe9U3dyF9pWpqKDaHmt4Rlz0AK077sD1NGs5aYVkSN3c16Rr9
2Vi5qoYqO27d6rLhvsiBznitfazIPH6DMofUbMzC3FL3+aFaEI+ctuw9xEqHZlmrAiKv8O7/FBeMV7MslmHap0SUnEf
w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

5/5

www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=960BEBA3-11C3-45C0-857F-22AA9DB68535&re=BMN930209927&rr=CCC191011LC6&tt=0000000290.000000&fe=SUnEfw==
www.banorte.com

